Omnipntens sempiterne Deus coelesthtm lf terrestrium moderator, qui 
f amulum tuum, ad Regni f astigium dignitalemque dignatus es provehere, 
concede quaesumus , ut cunctis adversitatibus liberatus lf Ecclesiasticae 
pacis dono muniatur, lf ad aeternae pacis gaudium, te donante pervenire 
mereatur, per Christum Dominum nostrum, Amen. 

Potym dwa biskupowie, jakom w wirszu opisał, króla miedzy sobą 
prowadzą , panowie tei którym tho naleiy, koronę,, sceptrum, jabłko 
i m;ecz przed królem niosą , a Responsoria kantorowie śpiewają: En ego 
mitto Angelum meum lfc. Potym przyszedszy bis�up Krakowski do wiel
kiego ołtarza, mówi do arcybiskupa głosem: 

Reverendissime pater, postulat· sancta mater Ecclesia , ut praesentem 
Serenissimum Principem, ad dignitatem Regiam sublevetis. 

Potym król na swym stolcu przed ołtarzem klęczy, a dwa biskupowie 
z obudwu stron stoją, wszyscy tei na swoich miejscach porządnie siedzą. 
A Iirakowski biskup zacznie ·psalm: Exaudiat te Deus lf c. potym wirsz: 
Domine salvum fac Regem nostrum. R. Et exaudi nos -in die qua invo
caverimus te. Potym Collecta: Deus lmrhilium institutor, qui no� Sancti 
Spiritus illustratione consolaris, praetende super hunc f amulum tuum Hen
ricum gratiam tuam, ut p_er eum t1;-um in nobis adesse sentiamus adventum. 

Za tym drugi biskup mówi modlitwę: 
Omnipotens sempiterne Deus, coelestłum ac terrestrium moderator, qui 

f amulum tuum ad Regni f astigium , dignitatemque dignatus es provehere, 
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concede .quaesmnus ut a cuuctis adversitatibus liberatus, ,Y Ecclesiast icae 
pac is dono muniatur , &" ad aeternae pacis gaudium, te donante pervenire 
mereatur , per Christum Dominum nostrum., Amen. 

Sko11czywszy modlitwę, upomina król� pilno o wierze, o miłości Bo
żej, i o inszych cnothach królewskich, mówiąc: 

Cum hodie per manus nostras optime Princr,ps, qui Christi Salvatoris 
nostri vices in hac re fungimur, quamuis indigni, sacram unctionern, &" Re
-gni insignia sis suscepturus, bene est, ut te prius de onere, ad quod destina
ris, aliquantulum monęamus .. Regiam hodie suscipis dignitatem g regen.di 
fideles populos tibi commissos curam sumis, praeclarum sane inter mortales 
locum sed discriminis , laboris, atque anxietatis plenum, verum si consi
deraveris quod omnis potestas a Domino Deo est, per quem regnant Reg_es 
{f legum conditores iusla decernunt, quodque de grege tibi commisso, ipsi 
Deo ratin�em redditurus , primum pietatem servabis , Dominum Deum tu
um tota mente ac puro corde colles , Christianam Religionem ac fidem Ca
tholicam, quam ab incunnabulis prof essu� es , ad finem usque inviolatam 
retinebis, eamque contra omnes adversantes, pr'o viribits defendes, Ecclesia
rum Praelatis ac reliquis sacerdotibus, condignam reverentiam exhibebis , 
Ecclesiasticam libertatem non conculcabis, iusticiarn sine qua nulla societas 
diu consistere potest, erga omnes inconcusse administrabis, bonis praemia, no
xiis debitas paenas imponendo, viduas , pupillos , pauperes , ac debiles , ab 
omni oppressione defendes , omnibus te adeuntibits benignurn, mansvetum, 
atqu,e affabilem pro Regia tua dignitate praebeb·is, g ita te geres , ut non 
ad tuam, sed ad totius populi utilitatem regnare , praemiumque benefacto
rum tuorum , non in terr4 , sed in coelo expeclare videaris , quod ipse tibi 
praestare dignetur, qui vivit g regnat Deus, in saecula saeculorum. Dokor1-
czywszy napominania, poczyna go arcybiskup tymi słowy pytać: